

| ITEM | Unidade | PRODUTO                                                | MARCA      | Código Produto | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|------|---------|--------------------------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 1    | peça    | "T" Horizontal Reta Rodaclic 65mm x 25mm / 55mm x 20mm | PARCUS     | 57099          | 55         | R\$ 10,88      | R\$ 598,40   |
| 2    | peça    | "T" Horizontal 120mm x 35mm                            | PARCUS     | 57205          | 52         | R\$ 22,50      | R\$ 1.170,00 |
| 3    | peça    | "T" Horizontal 55mm x 20mm                             | PARCUS     | 57033          | 55         | R\$ 10,17      | R\$ 559,35   |
| 4    | peça    | "T" Horizontal 55mm x 35mm                             | PARCUS     | 57083          | 71         | R\$ 12,24      | R\$ 869,04   |
| 5    | peça    | "T" Horizontal 85mm x 35mm                             | PARCUS     | 57102          | 12         | R\$ 14,98      | R\$ 179,76   |
| 6    | barra   | Base 120mm x 35mm x 2000mm                             | PARCUS     | 56974          | 27         | R\$ 34,53      | R\$ 932,31   |
| 7    | barra   | Base 55mm x 20mm x 2000mm                              | PARCUS     | 56970          | 52         | R\$ 6,95       | R\$ 361,40   |
| 8    | barra   | Base 55mm x 35mm x 2000mm                              | PARCUS     | 56975          | 6          | R\$ 15,25      | R\$ 91,50    |
| 9    | peça    | Conexão Parede Teto 120mm x 35mm                       | PARCUS     | 56968          | 41         | R\$ 23,03      | R\$ 944,23   |
| 10   | peça    | Conexão Parede Teto 120mm x 35mm                       | PARCUS     | 57105          | 9          | R\$ 21,04      | R\$ 189,36   |
| 11   | peça    | Conexão Parede Teto 55mm x 35mm x 150mm                | PARCUS     | 57095          | 7          | R\$ 16,36      | R\$ 114,52   |
| 12   | peça    | Curva Externa 90° reta 120mm x 35mm                    | PARCUS     | 57109          | 73         | R\$ 14,31      | R\$ 1.044,63 |
| 13   | peça    | Curva Externa 90° reta 160mm x 35mm                    | PARCUS     | 57107          | 1          | R\$ 17,76      | R\$ 17,76    |
| 14   | peça    | Curva Externa 90° reta 55mm x 20mm                     | PARCUS     | 57104          | 42         | R\$ 8,77       | R\$ 368,34   |
| 15   | peça    | Curva Externa 90° reta 55mm x 35mm                     | PARCUS     | 57036          | 77         | R\$ 10,17      | R\$ 783,09   |
| 16   | peça    | Curva Externa 90° reta 85mm x 35mm                     | PARCUS     | 57035          | 59         | R\$ 11,49      | R\$ 677,91   |
| 17   | peça    | Curva Externa 90° reta Rodaclic 65mm x 25mm            | PARCUS     | 57092          | 36         | R\$ 8,77       | R\$ 315,72   |
| 18   | peça    | Curva Horizontal Reta 120mm x 35mm                     | PARCUS     | 57098          | 35         | R\$ 22,50      | R\$ 787,50   |
| 19   | peça    | Curva Horizontal Reta 55mm x 20mm                      | PARCUS     | 57096          | 33         | R\$ 10,17      | R\$ 335,61   |
| 20   | peça    | Curva Horizontal Reta 85mm x 35mm                      | PARCUS     | 57038          | 44         | R\$ 15,63      | R\$ 687,72   |
| 21   | peça    | Curva Interna 90° Raiada 120mm x 35mm                  | PARCUS     | 57103          | 50         | R\$ 11,93      | R\$ 596,50   |
| 22   | peça    | Curva Interna 90° Raiada 160mm x 35mm                  | PARCUS     | 57106          | 1          | R\$ 17,76      | R\$ 17,76    |
| 23   | peça    | Curva Interna 90° Raiada 55mm x 20mm                   | PARCUS     | 57034          | 51         | R\$ 6,88       | R\$ 350,88   |
| 24   | peça    | Curva Interna 90° Raiada 55mm x 35mm                   | PARCUS     | 57039          | 28         | R\$ 8,75       | R\$ 247,20   |
| 25   | peça    | Curva Interna 90° Raiada 85mm x 35mm                   | PARCUS     | 57088          | 40         | R\$ 6,18       | R\$ 247,20   |
| 26   | peça    | Curva Interna 90° Raiada Rodaclic 65mm x 25mm          | PARCUS     | 57085          | 92         | R\$ 2,84       | R\$ 261,28   |
| 27   | peça    | Suporte 55x35 1F 26 5x70 p/ NBR ou RJ 45               | PARCUS     | 57204          | 45         | R\$ 4,87       | R\$ 219,15   |
| 28   | peça    | Suporte 85x35 1F 26 5x70 p/ NBR ou RJ 45               | PARCUS     | 57040          | 34         | R\$ 3,62       | R\$ 123,08   |
| 29   | peça    | Suporte Energia 85x35 2F 24 5x27,5                     | PARCUS     | 57089          | 94         | R\$ 2,84       | R\$ 266,96   |
| 30   | peça    | Suporte RJ 45 2F 55x35 14 7x19,3                       | PARCUS     | 57042          | 6          | R\$ 2,30       | R\$ 13,80    |
| 31   | peça    | Suporte RJ 45 60x35 2F 14 7x19,3                       | PARCUS     | 57041          | 27         | R\$ 2,95       | R\$ 79,65    |
| 32   | peça    | Suporte RJ 85x35 2F 14 7x19,3                          | PARCUS     | 56971          | 10         | R\$ 5,85       | R\$ 58,50    |
| 33   | barra   | Tampa 55x20x2000mm                                     | PARCUS     | 56976          | 15         | R\$ 12,32      | R\$ 184,80   |
| 34   | peça    | Tampa 55x35x2000mm                                     | PARCUS     | 56969          | 25         | R\$ 17,68      | R\$ 442,00   |
| 35   | barra   | Tampa 85x35x2000mm                                     | PARCUS     | 56972          | 147        | R\$ 15,32      | R\$ 2.252,04 |
| 36   | barra   | Tampa Curva 35x60x2000mm                               | PARCUS     | 56973          | 30         | R\$ 12,41      | R\$ 372,30   |
| 37   | barra   | Tampa Rodaclic 65x25x2000mm                            | PARCUS     | 57097          | 40         | R\$ 5,67       | R\$ 226,80   |
| 38   | peça    | Terminal 120x35                                        | PARCUS     | 57031          | 25         | R\$ 4,40       | R\$ 110,00   |
| 39   | peça    | Terminal 55x20                                         | PARCUS     | 57037          | 76         | R\$ 3,06       | R\$ 230,16   |
| 40   | peça    | Terminal 55x35                                         | PARCUS     | 57110          | 26         | R\$ 3,06       | R\$ 79,56    |
| 41   | peça    | Terminal Rodaclic 65x25 direito                        | PARCUS     | 48844          | 25         | R\$ 1,22       | R\$ 30,50    |
| 42   | peça    | Terminal Rodaclic 65x25 esquerdo                       | HELLERMANN | 48843          | 25         | R\$ 1,22       | R\$ 30,50    |
| 43   | peça    | AE5020 Cotovelo Externo p/ canalata 50x20              | HELLERMANN | 53146          | 13         | R\$ 72,00      | R\$ 936,00   |
| 44   | unidade | Al5020 Cotovelo Interno p/ canalata 50x20              | HELLERMANN |                |            |                |              |
| 45   | peça    | Bandeja deslizante 600mm - Bege                        | BBK        |                |            |                |              |

|    |         |                                                             |            |       |        |           |              |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|------------|-------|--------|-----------|--------------|
| 46 | peça    | Bandeja deslizando 600mm - Bege                             | 3S         | 55613 | 7      | R\$ 66,62 | R\$ 466,34   |
| 47 | peça    | Bandeja deslizando 600mm - Preta                            | 3S         | 55614 | 5      | R\$ 66,62 | R\$ 333,10   |
| 48 | peça    | Bandeja deslizando 700mm - Preta                            | BBK        | 53798 | 3      | R\$ 88,00 | R\$ 264,00   |
| 49 | peça    | Bandeja deslizando 700mm - Bege                             | BBK        | 53797 | 3      | R\$ 88,00 | R\$ 264,00   |
| 50 | peça    | Bandeja deslizando 700mm - Bege                             | 3S         | 55469 | 14     | R\$ 74,00 | R\$ 740,00   |
| 51 | peça    | Bandeja deslizando 700mm - Preta                            | 3S         | 55470 | 10     | R\$ 74,00 | R\$ 740,00   |
| 52 | peça    | Bandeja deslizando 800mm - Bege                             | BBK        | 53692 | 5      | R\$ 98,00 | R\$ 490,00   |
| 53 | peça    | Bandeja deslizando 800mm - Bege                             | 3S         | 55690 | 17     | R\$ 82,00 | R\$ 1.394,00 |
| 54 | peça    | Bandeja deslizando 900mm - Bege                             | 3S         | 55694 | 5      | R\$ 88,00 | R\$ 440,00   |
| 55 | peça    | Bandeja deslizando 900mm - Preta                            | 3S         | 55695 | 13     | R\$ 88,00 | R\$ 1.144,00 |
| 56 | peça    | Conjunto Espelho + Suporte 4x2 p/ tomada                    | HELLERMANN | 57208 | 26     | R\$ 4,60  | R\$ 119,60   |
| 57 | peça    | CT5020 União T Plana p/ canaleta 50x20                      | HELLERMANN | 48846 | 22     | R\$ 1,87  | R\$ 41,14    |
| 58 | peça    | FDAEM - Cotovelo Externo Móvel - Creme                      | HELLERMANN | 57046 | 20     | R\$ 16,36 | R\$ 327,20   |
| 59 | peça    | FDAIM - Cotovelo Interno Móvel p/ canaleta                  | HELLERMANN | 31338 | 27     | R\$ 8,65  | R\$ 164,35   |
| 60 | peça    | FDDP - Curva Plana - Creme                                  | HELLERMANN | 57044 | 19     | R\$ 16,06 | R\$ 190,70   |
| 61 | peça    | FDDT União T Plana p/ canaleta                              | HELLERMANN | 31347 | 6      | R\$ 19,07 | R\$ 96,36    |
| 62 | peça    | FDUC Derivador para canal - Creme                           | HELLERMANN | 57049 | 10     | R\$ 7,00  | R\$ 70,00    |
| 63 | peça    | FPACB4 - Para RJ 45 Fechado                                 | HELLERMANN | 55804 | 25     | R\$ 31,50 | R\$ 787,50   |
| 64 | metro   | MC95/22 Megacanal - Creme - barra c/ 2 metros               | HELLERMANN | 55447 | 22     | R\$ 5,04  | R\$ 110,88   |
| 65 | peça    | MCAEM Cotovelo Externo Móvel                                | HELLERMANN | 31336 | 2      | R\$ 4,73  | R\$ 9,46     |
| 66 | peça    | MCAIM Cotovelo Interno Móvel                                | HELLERMANN | 31337 | 43     | R\$ 10,61 | R\$ 456,23   |
| 67 | peça    | MCCBU Caixa Bastidor Universal                              | HELLERMANN | 31331 | 60     | R\$ 8,08  | R\$ 484,80   |
| 68 | peça    | MCCCCP Caixa de Conexão c/ Canaleta                         | HELLERMANN | 55450 | 30     | R\$ 7,45  | R\$ 223,50   |
| 69 | peça    | MCCD Caixa Derivação - Creme                                | HELLERMANN | 55805 | 21     | R\$ 10,39 | R\$ 218,19   |
| 70 | peça    | MCCM Caixa Multifuncional Megacanal - Creme                 | HELLERMANN | 55449 | 60     | R\$ 1,04  | R\$ 62,40    |
| 71 | peça    | MCFP - Caixa Bastidor de FACP - Creme                       | HELLERMANN | 55449 | 16     | R\$ 14,57 | R\$ 233,12   |
| 72 | peça    | MCTF - Tampa Terminal - Creme                               | HELLERMANN | 33531 | 1      | R\$ 76,59 | R\$ 76,59    |
| 73 | pacote  | PA Gaxeta Espessura 0,4 a 1,4mm PCT c/ 50mt                 | HELLERMANN | 31332 | 20     | R\$ 27,02 | R\$ 540,40   |
| 74 | peça    | SCSDU - Caixa Derivação Universal                           | HELLERMANN | 31583 | 14     | R\$ 14,56 | R\$ 203,84   |
| 75 | pacote  | SFC - Clip pacote c/200                                     | HELLERMANN | 48368 | 200    | R\$ 0,83  | R\$ 166,00   |
| 76 | peça    | SMSAU Módulo Adaptador c/ sep - Creme                       | HELLERMANN | 49142 | 400    | R\$ 0,84  | R\$ 336,00   |
| 77 | metro   | SPAQUETE Termo-Retratil LVR24 - 2,4mm preto RL 100m         | HELLERMANN | 48847 | 25     | R\$ 1,00  | R\$ 25,00    |
| 78 | metro   | SPAQUETE Termo-Retratil LVR48 - 4,8mm preto RL 100m         | HELLERMANN | 48848 | 25     | R\$ 0,98  | R\$ 24,50    |
| 79 | unidade | TF5020 - Tampa Terminal p/ 50x20                            | HELLERMANN | 31993 | 60000  | R\$ 0,06  | R\$ 3.600,00 |
| 80 | unidade | UN5020 - União p/ 50x20                                     | MOLEX      | 53676 | 114000 | R\$ 0,02  | R\$ 2.280,00 |
| 81 | peça    | 5051 7 Conector Alojamento 07V 2,5mm 022-011072 = 2512-07HA | LOT        | 53671 | 105000 | R\$ 0,07  | R\$ 7.350,00 |
| 82 | peça    | Capac Eletrolítico 22UFx25V 5x11 85° ELGEN                  | LOT        | 53374 | 68400  | R\$ 0,12  | R\$ 8.208,00 |
| 83 | peça    | Capac Políester Filme 1,0NFX400V Granel = 368 Philips       | LOT        | 42026 | 180000 | R\$ 0,19  | R\$ 3.420,00 |
| 84 | peça    | Cristal SMD 10,368mhz Quartz HC-49/U                        | TALENTTECH | 42026 | 120000 | R\$ 0,02  | R\$ 2.400,00 |
| 85 | peça    | Cristal THT 35,32800mhz XTAL-49/s Filado c/ 1000pcs         | TALENTTECH | 42241 | 120000 | R\$ 0,02  | R\$ 1.500,00 |
| 86 | peça    | Diodo SMD MMMD4148 BT 18 SOT23                              | VISHAY     | 42241 | 120000 | R\$ 0,03  | R\$ 3.600,00 |
| 87 | peça    | Diodo SMD BZX55C7V5 - SMD 18 - SOT23                        | VISHAY     | 42241 | 120000 | R\$ 0,03  | R\$ 3.600,00 |
| 88 | peça    | Diodo SMD TZMC36 GS08                                       | VISHAY     | 42241 | 20000  | R\$ 0,03  | R\$ 600,00   |
| 89 | peça    | Diodo Zener SMD T7118 18V 1/2W 5% ROHMS                     | VISHAY     | 42241 | 20000  | R\$ 0,03  | R\$ 600,00   |
| 90 | peça    | Transistor 848 SMD SOT23-18                                 | VISHAY     | 42241 | 20000  | R\$ 0,03  | R\$ 600,00   |
| 91 | peça    | Diodo BZX84C5V6 SOT23 - 18 - SMD                            | VISHAY     | 42241 | 20000  | R\$ 0,03  | R\$ 600,00   |

25 5842

|       |      |                                                                   |             |       |        |            |                |
|-------|------|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------|--------|------------|----------------|
| 92    | peça | Diodo BZX79C6V2 SOT23 - 18 - SMD                                  | VISHAY      | 42241 | 40000  | R\$ 0,03   | R\$ 1.200,00   |
| 93    | peça | Diodo BZX79 6.2 C6V2 - SOT23 - 18 - SMD                           | VISHAY      | 42241 | 60000  | R\$ 0,03   | R\$ 1.800,00   |
| 94    | peça | Capacitor SMD 18NFX50V - SMD 0805 - C3V3                          | TALENTTECH  | 40042 | 128000 | R\$ 0,03   | R\$ 3.840,00   |
| 95    | peça | Diodo Zener SMD UDZTE17C3V3 SOT23 0.35W                           | TALENTTECH  | 40042 | 243000 | R\$ 0,02   | R\$ 4.860,00   |
| 96    | peça | Diodo BZX84C18 SMD - SOT23 3.3                                    | TALENTTECH  | 40042 | 15000  | R\$ 0,03   | R\$ 450,00     |
| 97    | peça | Diodo BZX8C3V3 - SMD 3.3V - SOT23                                 | TALENTTECH  | 40042 | 12000  | R\$ 0,03   | R\$ 360,00     |
| 98    | peça | Capacitor SMD 39PFX50V SMD 0805 - C3V3                            | TALENTTECH  | 40042 | 124000 | R\$ 0,03   | R\$ 3.720,00   |
| 99    | peça | Diodo Zener SMD UDZTE17CAV7 0.5W 5%                               | TALENTTECH  | 42142 | 249000 | R\$ 0,02   | R\$ 4.980,00   |
| 100   | peça | Capacitor SMD 0805 - 3.9NFX50V - 17CAV7                           | TALENTTECH  | 42142 | 42000  | R\$ 0,03   | R\$ 1.260,00   |
| 101   | peça | Filtro Cerâmico 10.700mhz 2 Terminal Azul                         | LOT         | 53384 | 238000 | R\$ 0,03   | R\$ 7.140,00   |
| 102   | peça | Capacitor SMD 56NFX50V - SMD 0805 - Cerâmica 10.7.2T              | LOT         | 53384 | 99742  | R\$ 0,03   | R\$ 2.992,26   |
| 103   | peça | Filtro Cerâmico 10.700mhz 3 Terminal                              | LOT         | 53384 | 154000 | R\$ 0,03   | R\$ 4.620,00   |
| 104   | peça | Ressonador Cerâmico F45 CSB503F45                                 | LOT         | 53386 | 257000 | R\$ 0,02   | R\$ 5.140,00   |
| 105   | peça | Tacili Switch SMD A06 - 6x6x4.3mm 4T                              | GCT         | 31204 | 41700  | R\$ 0,03   | R\$ 1.251,00   |
| 106   | peça | 30x30 Placa de Fenolite 1.6mm de espessura face simple anti-chama | COMKITEI    | 44209 | 30     | R\$ 15,00  | R\$ 450,00     |
| 107   | peça | Access Point Wireless 108 MBPS WAS200E                            | INTELBRAS   | 54259 | 2      | R\$ 130,00 | R\$ 260,00     |
| 108   | peça | Adaptador PCI N 150 - DWA 525                                     | D-LINK      | 54285 | 3      | R\$ 44,00  | R\$ 132,00     |
| 109   | peça | Cabo CTP-APL 40x50 PARES                                          | TRENDNET    | 56351 | 100    | R\$ 11,65  | R\$ 1.165,00   |
| 110   | peça | Cabo CTP-APL 50x100 PARES                                         | COOPERSALTO | 54722 | 100    | R\$ 27,88  | R\$ 2.788,00   |
| 111   | peça | Cabo Paralelo 2x2.50 300V rosa                                    | DNI         | 56842 | 75     | R\$ 3,95   | R\$ 296,25     |
| 112   | peça | Cabo PP 3x1.0mm                                                   | CFTV        | 56835 | 200    | R\$ 1,00   | R\$ 200,00     |
| 113   | peça | Conversor RJ 45 / SC 10/100 FT-802                                | PLANET      | 50621 | 4      | R\$ 215,50 | R\$ 862,00     |
| 114   | peça | Placa de Fenolite Dupla Face 50x50                                | PLANET      | 50732 | 2      | R\$ 225,00 | R\$ 450,00     |
| 115   | peça | Placa de Fenolite Simples 50x50                                   | GCT         | 31214 | 10     | R\$ 59,00  | R\$ 590,00     |
| 116   | peça | Placa de Rede PCI Wireless 54 MBPS - PROLINK                      | PROLINK     | 54210 | 20     | R\$ 31,00  | R\$ 620,00     |
| 117   | peça | Placa PCI Wireless 300 MBPS - TEW-623PI                           | TRENDNET    | 54289 | 10     | R\$ 47,00  | R\$ 470,00     |
| 118   | peça | Placa PCI Wireless 54 MBPS - DWA-510                              | D-LINK      | 52088 | 5      | R\$ 65,50  | R\$ 327,50     |
| 119   | peça | Print Server Multif. 1 Porta USB - DPR 1020                       | SIRETEC     | 55146 | 10     | R\$ 168,00 | R\$ 1.680,00   |
| 120   | peça | Rack DVR Stand Alone 4C e 4A sem fonte                            | SIRETEC     | 56507 | 1      | R\$ 115,00 | R\$ 115,00     |
| 121   | peça | Roteador 4 portas LAN + 1 WAN cabeado - XRT-401E                  | PLANET      | 54066 | 4      | R\$ 41,00  | R\$ 164,00     |
| 122   | peça | WPN3000 - Placa PCI Wireless "N" 300 MBPS                         | INTELBRAS   | 54896 | 7      | R\$ 88,68  | R\$ 620,76     |
| 123   | peça | W-R300G - ROUTER + AP 54 MBPS                                     | C3 TECH     | 55681 | 3      | R\$ 230,00 | R\$ 690,00     |
| 124   | peça | WRS240E - Roteador Wireless 108 MBPS                              | INTELBRAS   | 54156 | 2      | R\$ 106,00 | R\$ 212,00     |
| 125   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| 126   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| 127   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| 128   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| 129   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| 130   | peça |                                                                   |             |       |        |            |                |
| TOTAL |      |                                                                   |             |       |        |            | R\$ 138.994,91 |

25 5842